HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

Số: 47/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Yên, ngày 21 tháng 10 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

Lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ diễn tập huy động lực lượng củng cố

khu vực phòng thủ kết hợp với phát triển KT - XH năm 2024

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ BÌNH YÊN KHÓA XX

KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

 Căn cứ Nghị quyết số 150-NQ/ĐU ngày 16 tháng 10 năm 2024 của Đảng ủy xã

Bình Yên về việc lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ diễn tập xã Bình Yên trong khu vực

phòng thủ năm 2024.

 Căn cứ nhiệm vụ Quốc phòng quân sự địa phương năm 2024; Sau khi nghe đồng

chí chủ tịch UBND xã báo cáo về kế hoạch thực hiện nhiệm vụ diễn tập huy động lực

lượng củng cố khu vực phòng thủ kết hợp với phát triển KT-XH năm 2024, nhằm phát

huy hiệu quả công tác tổ chức diễn tập và tiếp thu các ý kiến thảo luận tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

 Điều 1. Thông qua kế hoạch, phương án tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ

diễn tập huy động lực lượng củng cố khu vực phòng thủ kết hợp với phát triển KT-XH

năm 2024.

 Điều 2. Hội đồng nhân dân xã khóa XX, giao cho UBND chỉ đạo Ban chỉ huy

Quân sự xã, các ban ngành đoàn thể liên quan và các xóm tổ chức thực hiện tốt nhiệm

vụ diễn tập theo kế hoạch, bảo đảm an toàn, tiết kiệm, đạt kết quả cao nhất.

 Điều 3. Giao cho Thường trực HĐND, các đại biểu HĐND xã có trách nhiệm

kiểm tra, giám sát việc tổ chức, thực hiện nghị quyết này.

 Nghị quyết này đã được HĐND xã Bình Yên thông qua tại kỳ họp bất thường

ngày 21 tháng 10 năm 2024./.

Nơi nhận:

- TT HĐND huyện;

- BCH Đảng ủy;

- UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Quang Chín

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:01:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Quang Chín<chinmq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T15:22:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Bình Yên<hdndbinhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!